



CLIENTE NATURA - LATAM ARGENTINA
OBRA NUEVAS OFICINAS
DIRECCION EDISON 2500 2º PISO
FECHA 09.03.10
REFERENCIA PLANILLA DE COTIZACION OBRA CIVIL Y CABLEADO ESTRUCTURADO

ITEM	DESCRIPCION	Op./ Alter	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1,00 CIELORRASO MODULAR						
1,01	USG Cielorraso Acustico Modelo Olimpia codigo 4231 Placas de 61 x 61	O				
			M2	690,00	\$ 141,45	\$ 97.600,50
1,02	Provision de placas USG Modelo Olimpia, para reposicion	O	M2	30,00	\$ 104,50	\$ 3.135,00
1,03	Perfil "T" (material y mano obra)	O	ML	182,00	\$ 9,90	\$ 1.801,80
1,04	Perforación para artefacto iluminación, medida máxima diámetro 10cm para tipo dicro y/o sprinkler	O	U	81,00	\$ 11,00	\$ 891,00
SUBTOTAL CIELORRASO MODULAR						\$ 103.428,30

NOTAS LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA